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Maankäyttölupa Bättre Folk 2026 festivaalille   
  
 
Päätös Myönnän Bättre Folk -festivaalille 2026 (2643378-7) 

maankäyttöluvan Marjaniemen vierasvenesataman alueelle. 
 
Asia  Lördag Oy on hakenut maankäyttöön ja ulkoilmatapahtumaan 

lupaa Bättre Folk -festivaalin 2026 järjestämiseksi Marjaniemen 
vierasvenesatman alueella ajalla 10.-11.7.2026 klo 15.00 alkaen. 
Festivaalin valmistelu- ja purkuaika on 7.-14.7.2025. 

 
 Tapahtumassa on musiikkiesityksiä esiintymislavoilla. Yleisö-

alueella narikka-, anniskelu-, ravintola- ja oheismyynti-telttoja, 
kuivakäymälöitä ja vesipisteitä sekä saunoja ja paljuja.  Huolto-
alueella oleskelu-, catering-, EA- ja tekniikan kasaustelttoja, 
kylmäkontti sekä lipunmyyntikontit. Lisäksi pöytiä, penkkejä ja 
tarvittavat jäteastiat. Alue aidataan. 

 
 Tapahtumaan tarvitaan sähköä. Tilaisuudessa on ruoka- ja 

juomatarjoilua (anniskelulupa), oheismyyntituotteiden 
myyntitoimintaa. Pääsymaksu. Tapahtumassa käytetään 
äänentoistoa. 

 
 Marjaniemen alueella toimittaessa on huomioitava maa-alueiden 

suojelu sekä luntotyyppirajaukset määräyksineen. 
 
 Hakija hankkii tapahtuman edellyttämät muut viranomaisluvat 

sekä huomioi alueella olevan vakituisen ja vapaa-ajan asumisen 
sekä vieravene- ja kalasataman toiminnot. Tapahtuma ei saa 
haitata ammattikalastuksen harjoittamista Marjaniemen 
satamassa. 

 
 Viranomaislupien haun yhteydessä tapahtumajärjestäjä huomioi: 

turvallisuusasiat, tiedotuksen, meluntorjunnan, liikennejärjestelyt, 
vakuutukset sekä jätehuollon saniteettitiloineen. Järjestäjän tulee 
suunnitella alueiden siivous viranomaislupien haun yhteydessä. 

 
 Kaikki syntyvä jäte ja roska on kerättävä ja vietävä pois alueelta 

jo tapahtuman aikana tai heti sen päätyttyä.  
 
 Festivaalille saapuu noin 2500 osallistujaa, joista suuri osa yöpyy 

saaressa. Leiriytyjien majoitustarpeen tyydyttämiseksi 
leiriytymisen osoittaminen yhteen paikkaan edistää majoittumisen 
hallittavuutta ja ennaltaehkäisee majoittumisen mahdollisia 
haittoja. Leiriytymistä ei toteuteta vuoden 2026 festivaalin osalta 
Hailuodon kunnan omistamilla maa-alueilla. 

 
 Yleisen järjestyksen ja turvallisuuden turvaamiseksi seuraavat 

asiat tulee huomioida: 
 

1. Leiriytyminen keskitetään vain leiriytymiseen osoitetulle ja 
rajatulle alueelle. 
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2. Festivaalialueella liikkuminen ohjataan osallistujien käyttöön 
tarkoitetuille reiteille. 

3. Leiriytymisalueelta on ohjattu kulku festivaalin tapahtuma-
alueelle. 

4. Alueella on osoitetut WC-tilat ja EA-piste. 
 
Alueen järjestystä tarkkaillaan säännöllisesti. Festivaalin 
vapaaehtoiset kiertävät alueella koko festivaalin ajan. 
 
Avotulenteko alueella on kielletty. Aluepalovaaran ehkäisemiseksi 
tapahtuman ajaksi tulee järjestää tupakointipaikat. 
 
Hakija vastaa alueen jätehuollosta koko tapahtuman ajan. Mikäli 
maanhaltijalle, Hailuodon kunnalle, tulee siivous- yms. 
kustannuksia, kunta laskuttaa toteutuneet kustannukset Lördag 
Oy:ltä. 
 
Lördag Oy vastaa maankäyttölupa-alueen siivoamisesta 
myönnetyn luvan puitteissa. 
 
Lördag Oy:n on pyydettävä alueen katsemus Hailuodon kunnalta 
ennen tapahtuman järjestelyjä ja tapahtuman jälkeen; 
kiinteistöpäällikkö Petri Kallioniemi, 040 6836 750 
 
 

 
Perustelu Hallintosääntö 2024 § 27 
 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 
 

Alikoski Maarit 
Kunnanjohtaja 

 
 
Jakelu Lördag Oy 
 Kunnanhallitus 
 Hailuodon kunta, tekniset palvelut 
 Hailuodon jakokunnan osakaskunta  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Hailuodon kunta 
Kunnanhallitus 
kunnanvirasto@hailuoto.fi 
Luovontie 176 
90480 Hailuoto 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
 

  


